Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 22.11.2021 08:44
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.12.2021 № 421-рг

г. Холм

О внесении изменений в распоряжение Администрации района
от 10.10.2013 № 230-рг

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Холмского
района, утвержденный распоряжением Администрации Холмского
муниципального района от 10.10.2013 № 230-рг «Об утверждении перечня
муниципальных программ Холмского района» изложив строку 6. Перечня в
новой редакции:

6. Профилактика терроризма и экстремизма в
Холмском муниципальном районе на 2021-2025
годы

Главный специалист
ГО и ЧС

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2022.
3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев